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Bercz-Suchrow, Edelgard Bezirksamt Hamburg-Mitte
Kinder-/Jugendgesundheitsdienst

edelgard.bercz-suchrow@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Bettmann, Stefan Bezirksamt Hamburg-Mitte, 
Sozialpsychiatrischer Dienst

stefan.bettmann@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Blume, Daniela Bezirksamt HH-Mitte, 
Mütterberatungsstelle

daniela.blume@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Choi-Biedermann, Myung-Soon Bezirksamt HH-Mitte, 
Mütterberatungsstelle

myung-soon.choi-biedermann@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Demirdirek, Seyda Hamburger Kinder- und Jugendhilfe 
e.V.

seyda.demirdirek@hakiju.de
entschuldigt

Dotzek, Marianne Elternschule Horner Geest elternschule_horner_geest@yahoo.de
anwesend

Dr. Peper, Rainer Facharzt für Neurologie und Psychiatrie dr.med.rainerpeper@t-online.de
entschuldigt

Dr. Ruf, Christa-Maria Bezirksamt Hamburg-Mitte christa-maria.ruf@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Dr. Schümann, Holger Psychiatrische Tagesklinik der 
Praxisklinik Mümmelmannsberg

dr.schuemann@drguth.de
anwesend

Eisenreich, Nico Stadtteilschule Horn n.eisenreich@gmx.de
entschuldigt

Engst, Maria basis & woge e.V. maria.engst@basisundwoge.de
entschuldigt
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Fayyad, Mara ASD Billstedt mara.fayyad@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Firat, Düzgün Rebus Billstedt duezguen.firat@bsb.hamburg.de
anwesend

Fölster, Birgit Bezirksamt HH-Mitte, 
Mütterberatungsstelle

birgit.foelster@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Gies, Maria HAG maria.gies@hag-gesundheit.de
anwesend

Gieseke, Nina Kinderhaus Mümmelmaus muemmelmaus@rudolf-ballin-stiftung.de
anwesend

Gürtekin, Sebnem Elternschule Horner Geest stttopal@hotmail.de
anwesend

Haupthoff, Petra Hamburger Kinder- und Jugendhilfe 
e.V.

petra.haupthoff@hakiju.de
entschuldigt

Hoffmann, Angelika Bezirksamt Hamburg-Mitte,
Gesundheitsberichterstattung

angelika.hoffmann@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Hüttenhain, Susanne shuettenhain@web.de
anwesend

Jahn, Renate Bezirksamt HH-Mitte, Koordination 
Kinderschutz

renate.jahne@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Karakurt, Asiye Verikom billstedt@verikom.de
anwesend
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Lerch, Frauke Kita JuKiCo kita-jukico-billstedter-hauptstrasse@kitas-hamburg.de
anwesend

Nihsah, Neriman Pflegestützpunkt Harburg neriman.nihsah@harburg.hamburg.de
anwesend

Pocha, Regine basis & woge e.V., 
Schule Möllner Landstraße

regine.pocha@basisundwoge.de
entschuldigt

Ramos, Andréa Internationaler Bund andrea.ramos@internationaler-bund.de
anwesend

Robben, Karin MiMi Hamburg info@mimi-hamburg.de
anwesend

Röschmann, Katja Das Rauhe Haus, 
Kurt-Körber-Gymnasium

katjarschmann@yahoo.de
entschuldigt

Rosenbusch, Bettina Billenetz bettina.rosenbusch@billenetz.de
anwesend

Rothfuß, Claudia Stadtteilschule Horn,
Standort Querkamp

mrsrothfuss@gmx.de
anwesend

Sane-Tiras, Nurten Internationaler Bund nurten.sane-tiras@internationaler-bund.de
entschuldigt

Schauwecker, Bettina Gesundheitsamt Hamburg-Mitte bettina.schauwecker@hamburg-mitte.hamburg.de
anwesend

Schwemann, Nils Internationaler Bund nils.schwemann@internationaler-bund.de
entschuldigt
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Trautmann, Jonas basis & woge e.V. jonas.trautmann@basisundwoge.de
entschuldigt

Wacker, Valentina MiMi Hamburg info@mimi-hamburg.de
anwesend

Wolf, Elisabeth Pflegestützpunkt Harburg elisabeth.wolf@harburg.hamburg.de
anwesend

Worofka, Ingo Schule Fuchsbergredder ingo.worofka@bsb.hamburg.de
anwesend


